
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ 

’АБОТЫ» ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

423876, РТ, Тукаевский район, 
с. Старый Дрюш, 

ул. Школьная, д. 1 
88552-70-21-97

ТАТАСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР ҮЗӘГЕ» 
ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРУ БЮДЖЕТ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

423876,Тукай районы 
Иске Дрөш авылы,

Мәктәп урамы, I йорт 
88552-70-21-97

№ 25 от 08.04.2022 г.

ПРИКАЗ

На основании плана МБУДО «Центр внешкольной работы» о проведении 
финала районного конкурса детского творчества «Нэни йолдызлар- 
Маленькие звездочки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МБУДО «Центр внешкольной работы» Халиковой А.Ф. 
организовать 25.04.2022 года в 10.00 часов в Малошильнинском СДК 
проведение финала районного конкурса детского творчества «Нэни 
йолдызлар- Маленькие звездочки»;

2. Утвердить смету расходов (Приложение № 1).

3. Руководителям коллективов обеспечить перевозку участников до места 
проведения конкурса и провести инструктаж по ТБ и закреплением 
ответственности за жизнь и здоровье обучающихся и воспитанников.

4. Руководителям коллективов обеспечить соблюдение масочного режима 
участниками конкурса и сопровождающими.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ЦВР» Г.Р.Хаева


